РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградс1{ая область

Администрация муниципального образования
«Светлогорский городс:кой округ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ « Ш. » __ ()_1 ___ 2 019 года
------

О внесении изменений в постановление от 25.01.2019 года № 1

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-
противодействии коррупции», статьей 14.1 Федерального закона от 02.0
года № 25-ФЗ «0 муниципальной службе Российской Федерации», У т
муниципального образования «Светлогорский городской окруr>>, админис
муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление от 25.01.2019 года
«0 комиссии по соблюдению требований к служебному пове е
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интерес в
муниципальной службе»:

- изложить приложение № 1 к постановлению согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном

муниципального образования «Светлогорский городской округ» и в
«Вестник Светлогорска».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликов

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»
В.В. Бондаре

П i
1~ t.

СОСТАВ

~ 1№
ист . l.J

Приложен и
к постаnовле1шю адм:ин

Cвeтлor~c1<0IJJ rородско
от 12. 012019 года .N!

tj ~ о
)) ~

~ ~ "
1

1 1

комнссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегул11рованию 1со11фликта интерес

:(в

1

11

II< 11
';,

~

1
о \ '"

1

~
Ткачук Елена Сергеевна - заместитель начальника администрати:вног
администрации МО «Светлогорский городской округ», председатель комисс
Кочкина Нина Алексеевна - член общественного Совета Светлогорского г
округа, заместитель председателя комиссюi ~ о JJ. ~ 1щ 11 •!J

Отрощенко Вера Юрьевна - ведущий специалист административноr
администрации МО «Светлогорский городской округ», се1сретарь комиссии
Члены комиссии:

о .с~

1

Вовк Нина Ншсолаевна- начальник МУ «Отдел по бюджету и
Светлогорского городского округа» Ф• u~:

Рахманова Ирина Сергеевt1а- начальник юридического отдела ад~
ct'П lc МО «Светлогорский городской округ» 111

Насимова Полина Евгеньевна -депутат окружного Совета
Светлогорского городского округа дeJi

Гайдуков Кирилл Юрьевич - заместителъ председателя окружного Совета
деJ

муниципального образования «Светлогорский rородской округ»
Бакене Ольга Геннадьевна - заместитель заведующей учебно~мето
отделом филиала «Северно-Западная академия rосударственной СЛ)')
г. Калининграде

ди

Ж1

Бу(шев Владимир Григорьевич - председатель совета ветеранов, пре
общественного Совета Светлогорского городского округа

ДСt

tи· ·

~

bJ ~I ~:

~де

1

1

11 !t

I 1' ~~

~ JJ

IJ ~J:

~ '( ~Е

у

~

~; ~

I,

1

1

1'

1'

1

1

1

1

11

11

11

11

11

11
11

11

11

11

11

11

'